

\*\*\*\*\* COPIE \*\*\*\*\* COPIE \*\*\*\*\*

# FACTURA

Seria:SLG nr. 432299004131

\*\*\*\*\*  
 \* STIMATI CLIENTI, \*  
 \* INSTALATI APLICATIA SELGROS, DISPONIBILA \*  
 \* PE GOOGLE PLAY SI APP STORE, PENTRU A \*  
 \* BENEFICIA DE OFERTE IREZISTIBILE!!! \*  
 \*\*\*\*\*



SELGROS PANTELIMON  
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
 77145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
 Tel: 004(0)212093000 Fax: 004(0)212093199  
 C.I.F.: R011805367

DGASPC SECTOR 3  
 PROTECTIA COPILULUI  
 CU: STEFAN, FLORENTINA  
 STR PARFUMULUI NR 3  
 BUCURESTI  
 30843 SECTOR 3 BUCURESTI  
 Cod Fiscal: 16762836

Directia Generală de Asistență  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică

31 OCT. 2022

Nr. Intraire: 4542

SELGROS CASH&CARRY SRL  
 Nr. Reg.Com: J08/464/2001  
 C.I.F. RO11805367  
 Număr EORI RO11805367  
 Calea București, nr. 231  
 500299 - Brașov  
 Jud. Brașov  
 Cod IBAN:  
 RO12RZBR0000060002406165  
 Banca: Raiffeisen Bank Brașov  
 Capital social:  
 288.272.740 lei (RON)  
 OPDCP 3713  
 CF. LEGII 677/2001  
 Centrala:  
 Tel.: 0268 - 307.300  
 Fax: 0268 - 307.210

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
26.10.2022	705249934	0	47304	K16	010	432299004131	11:05

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	%	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	37515400	*BEKO HIAW642255X PLITA INCORP CA		1	1	587,39	587,39	587,39	19	111,60	698,99
2	39274360	*BEKO BBIM1330DXM CUPTOR INCORP CA		1	1	1007,56	1007,56	1007,56	19	191,44	1199,00
		Pretul articolului precedent include Timbrul Verde in valoare bruta de						15,14 LEI.			
3	40319097	SHARP 760BK CUPTOR MICROUNDU BU		1	1	537,73	537,73	537,73	19	102,17	639,90
		Pretul articolului precedent include Timbrul Verde in valoare bruta de						8,08 LEI.			
4	62586169	BEKO RCNA366E4DZXBN COMB. FRIG BU		1	1	1932,69	1932,69	1932,69	19	367,21	2299,90
		Pretul articolului precedent include Timbrul Verde in valoare bruta de						97,92 LEI.			
Numar pozitii articol : 4								Valoare totala incl.TVA:		4.837,79 LEI	
Numar unitati de vanzare : 4											
		Net	TVA	Brut							
Marfa	19%	4.065,37	772,42	4.837,79							
Total		4.065,37	772,42	4.837,79							
								Numerar:		0,00 LEI	
								Nenumerar:		4.837,79 LEI	
								Din care cump.pe credit:		4.837,79 LEI	
								Total partial (numerar+nenumerar)		4.837,79 LEI	
								Rest de primit:		0,00 LEI	
								Platit numerar:		0,00 LEI	

Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.  
 Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.  
 La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 524993.

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+cong	Fructe+leg	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4065,37

Aceasta factura contine 1 pagini \*\*\*\*\*